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Dotyczy postepowania pn. ,BUDOWA UL. PLAC STASZICA W BRATOSZEWICACH”,
znak: 1ZP.271.10.2021.1Z2.PZP.

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r., poz.
1129 ze zm.), Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcéw®:

Pytanie nr 1:

»W zwiqzku z udostepniong przez Zamawiajgcego w dniu 08.11.2021 r. dokumentacjg geotechniczng,
prosimy o informacje czy Zamawiajgcy dopusci wykonanie wzmocnienia gruntu poprzez stabilizacje
cementem, w miejsce opisanej na przekrojach wymiany gruntu?”

Odpowiedz nr 1: Zgodnie z pkt 6 Opinii geotechnicznej podtoze drogi powinno by¢ doprowadzone do klasy
nosnosci G1. Zatozono osiggniecie tego poprzez wymiane gruntu, jednak bedg akceptowalne rowniez inne
metody, jak chocby stabilizacja gruntu cementem. Istotne, zeby osiggna¢ wskaznik zageszczenia podtoza
E; 2100MPaii ls 2 1,00.

Pytanie nr 2:

»Zgodnie z dokumentacjg w zakresie budowy odwodnienia drogi, na planie sytuacyjnym zaznaczone jest 5
skrzynek rozsqgczajgcych. Wg opisu technicznego catkowita dtugos¢ komor to 24m i dla takiej dtugosci
dobrana jest ilos¢ 1-czesciowych elementdéw w przedmiarze. 40szt/2 x 1,2m dtugosc¢ = 24m.

Jednak zgodhnie z zatgcznikiem nr 1 do opisu technicznego, zostaty przedstawione obliczenia dla 3 skrzynek,
nastepujgcych dtugosci: 5,72+8,02+9,16= 22,9m.

Prosimy wiec o informacje, w jakiej ilosci nalezy wykonac skrzynki rozsqczajqce i o jakiej fgcznej dtugosci.”

Odpowiedz nr 2: Skrzynki rozsgczajgce nalezy wykonac¢ w ilosci 5 sztuk o tgcznej dtugosci 24 mb.

Z powazaniem

Burmistrz Strykowa

Witold Kosmowski

1 W zakresie tresci pytan zachowano pisownie oryginalna.
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